

**KL Bogføring & Administration ApS**

**CVR-nr. 27 52 20 17**

**Årsrapport for 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/05 2014

---

Mette Louise Faurschou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

KL Bogføring & Administration ApS  
Uldhøjs Ager 5  
8300 Odder

CVR-nr.: 27 52 20 17  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Odder

### **Direktion**

Mette Louise Faurschou, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### **Pengeinstitut**

Spar Nord  
Sønder Allé 11  
8000 Århus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er bogføring, administration og virksomhedsrådgivning

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 117.863, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 378.153.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og har en underbalance på (378) t.kr. Ledelse har indstillet selskabets aktiviteterne og selskabet forventes opløst indenfor det kommende regnskabsår. Ledelsen overtager selskabets gældsforpligtelser over banken, og har tilkendegivet at indfri skyldige moms og skatter mv. inden opløsning.

Selskabets aktiver er derfor medtaget til nettorealiseringsværdi, hvorfor Going Concern ikke er valgt som princip.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til omtalen i note 1

### Usædvanlige forhold

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>71.311</b>	<b>398</b>
Personaleomkostninger	3	(153.455)	(276)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(82.144)</b>	<b>122</b>
Finansielle indtægter	4	5.006	11
Finansielle omkostninger	5	<u>(40.725)</u>	<u>(44)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(117.863)</b>	<b>89</b>
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>(15)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(117.863)</u></b>	<b><u>74</u></b>
Overført overskud		<u>(117.863)</u>	<u>74</u>
		<b><u>(117.863)</u></b>	<b><u>74</u></b>

**Balance pr. 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	125
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	9.728	91
Selskabsskat		4.016	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.744</u>	<u>216</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.744</u>	<u>216</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.744</u>	<u>216</u>

**Balance pr. 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(503.153)</u>	<u>(385)</u>
<b>Egenkapital</b>	9	<u><b>(378.153)</b></u>	<u><b>(260)</b></u>
Andre kreditinstitutter		<u>129.282</u>	<u>216</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>129.282</b></u>	<u><b>216</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	58.177	48
Kreditinstitutter		71.065	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.609	0
Selskabsskat		0	16
Anden gæld		<u>125.764</u>	<u>183</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>262.615</b></u>	<u><b>260</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>391.897</b></u>	<u><b>476</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>13.744</b></u>	<u><b>216</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	(385.290)	(260.290)
Årets resultat	0	(117.863)	(117.863)
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(503.153)</u></b>	<b><u>(378.153)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt egenkapitalen, som udviser en underbalance på (378) t.kr. pr. 31.12.2013. Selskabets aktiviteter er indstillet.

Kapitalejerne hæfter for bankgælden og vil overtage selskabets forpligtelserne overfor banken.

Kapitalejerne har tilkendegivet at indfri skyldige merværdi og A-skatter mv. inden selskabet vil blive opløst ved betalingserklæring.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver er medtaget til nettorealiseringsværdi, og vil blive indfriet i forbindelse med at kapitalejernes overdragelse af selskabets gældsforpligtelser

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	146.484	252
Pensioner	2.214	13
Andre omkostninger til social sikring	4.041	5
Andre personaleomkostninger	716	6
	<u>153.455</u>	<u>276</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>5.006</u>	<u>11</u>
	<u>5.006</u>	<u>11</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>		
	kr.	t.kr.		
<b>5 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	40.725	44		
	<u>40.725</u>	<u>44</u>		
<b>6 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	0	15		
	<u>0</u>	<u>15</u>		
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.728	91		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>				
<b>Kapitalejere</b>				
Udestående gæld	9.728	91		
Lån tilbagebetalt i året	86.496	0		
Rentefod (%)	9,30 %	0,00 %		
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>2013</b>	<b>2013</b>		
Andre kreditinstitutter	263.517	187.459	58.177	0
	<u>263.517</u>	<u>187.459</u>	<u>58.177</u>	<u>0</u>

## **Noter til årsrapporten**

### **9 Egenkapital**

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.